

## Pachet produse curatenie

I.D.: 61153814

---

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.845,05 RON - 2.845,05 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Alocol sanitar buc 6 5,35 32,10 Banda marcare N/G buc 1 23,00 23,00 Clor 4L Sano buc 5 11,00 55,00 Coadă lemn mop/matura buc 10 2,35 23,50 Detartrant Sano 00 buc 10 7,90 79,00 Detergent geam Sano 1L buc 5 9,80 49,00 Detergent pardoseala Sano 4L buc 5 32,00 160,00 Dezinfectant gel 5L Sense buc 5 138,00 690,00 Dezinfectant gel Sense 500 ml pompita buc 20 19,85 397,00 Galeata cu storcator ovala rezistenta buc 10 17,00 170,00 Hartie igienica 50/set roz cu tub set 5 15,90 79,50 Lavete 3/set universale set 10 2,35 23,50 Matura sorg buc 10 17,00 170,00 Mop bumbac buc 20 4,45 89,00 Odorizant WC Bref buc 20 4,90 98,00 Prosop hartie 100m buc 20 8,75 175,00 Saci 120l, 10/set set 20 4,80 96,00 Saci 35L, 15/set Sano set 40 3,98 159,20 Sapun lichid 5L buc 5 16,50 82,50 Servetele ZZ verzi buc 40 3,25 130,00 Spray Pronto buc 5 12,75 63,75

---